quibus Cristina Uumfrey soror ejus nuper obiit etc.

Johannes Stalker' et socii sui xij. jur' dicunt quod

Willelmus Umfrey quondam adquisivit dictas placiam et

grangiam et eas legavit in morte sua dicte Cristine ad

terminum vite sue et post decessum dicte Cristine quod

reverterentur dicto Johanni filio suo. Ideo consideratum

est quod habeat inde seisinam etc.

1 * * * * * * #

^ ^f: 7^ yf: ^ ^ ^

^ [Mortuo] Willelmo filio Bartholomei le Carpenter de

Kinges Eipton' Capellano qui tenuit de domino in eadem

villa per descensum hereditatis secundum consuetudinem

manerii iij. acras terre existentes in manibus Abbatis in

quibus terris dictus "Willelmus obiit seysitus in dominico

suo ut de jure et feodo, venit Willelmus filius Thome Unfrey

et petit dictam terram sibi concedi desicut ipse pre om-

nibus aliis propinquior est de sanguine ad terram illam

habendam per decessum ejusdem Capellani et de nacione

ejusdem ville de Kinges Eipton' ut dicit et hoc petit quod

inquiratur. Et xij. jurati scilicet Johannes le Stalkere,

Simon le Eyr, Thomas filius Simonis, Henricus Grae-

leng, Johannes filius Simonis, Johannes Palmerus, Ste-

phanus Eobert, Willelmus Neweman, Bartholomeus filius

Eadulfi, Johannes filius Willelmi, Nicholaus Arnold, et

Johannes Brihtwold veniunt et dicunt [jjer'] sacramentum

suum quod nesciunt aliquem qui tantum jus habet ad dic-

tam terram habendam secundum consuetudinem manerii

' The proceedings of several a membrane (m. 15) which has no
courts held in A. R. 25, 26 and 27 heading, but it seems to belong to

are here omitted. A. R. 29.

2 This entry occurs at the top of
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the custom of the manor in peace quit of the said

Bartholomew and his heirs for ever, and that Bartholomew

be in mercy etc.*******
John Pege gives the lord 6 d. to have the judgment of

the court as to a grange and a * place ' [courtyard] at . . .

in which Cristina Humphrey his sister lately died etc.

John Stalker and his fellows twelve jurors say that WilHam

Humphrey in time past acquired the said place and grange

and on his death bequeathed ^ them to the said Cristina for

the term of her life and after the death of the said Cristina

to revert to the said John his son. Therefore it is con-

sidered that he have seisin thereof etc.

[A.D. 1301]. Upon the death of William son of Bar-

tholomew Carpenter chaplain of King's Eipton ^ho by

hereditary descent held of the lord in the same vill according

to the custom of the manor 3 acres of land (which acres